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Obrady XLIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej

Obrady XLIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej odbędą się w dniu 30 marca 2022 roku o godz. 16:00 w sali
konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Prabutach, ul. Kwidzyńska 2.

Proponowany porządek obrad sesji:

Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu nr XLVIII z sesji Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 23 lutego 2022 roku.3.
Informacja Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty o działalności za okres między sesjami.4.
Wnioski i zapytania.5.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania.6.
Informacja Przewodniczącego Rady o pracy Rady w 2021 roku.7.
Informacja Przewodniczących Komisji Stałych o pracy poszczególnych komisji w 2021 roku.8.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom9.
uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez
Państwową Straż Pożarną, gminę lub inne uprawnione podmioty.
Podjęcie uchwały w sprawie: Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności10.
zwierząt na terenie Miasta i Gminy Prabuty.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego o łącznej powierzchni11.
127,89 m2 znajdującego się w budynku użytkowym położonym przy ul. Kwidzyńskiej 10 w Prabutach.
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej.12.
Podjęcie uchwały w w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2023 roku.13.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Prabuty na 2022 rok.14.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Miasta i Gminy Prabuty.15.
Sprawy organizacyjne Rady Miejskiej.16.

W dniu 30 marca 2022 roku o godz. 15:00 w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Prabuty odbędzie się
wspólne posiedzenie Komisji Stałych Rady Miejskiej.

Proponowany porządek obrad:

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał na XLIX zwyczajną sesję Rady Miejskiej.1.
Sprawy organizacyjne komisji.2.

Transmisja obrad XLIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej dostępna na stronie:
https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/1970/rada-miejska-w-prabutach.htm
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